Совет депутатов муниципального образования - Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района  Рязанской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2019 года                             д.Новая Деревня                                    №   196                                            № 87
Об отмене Решения Совета депутатов № 130 от 24.03.2017 «Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории  муниципального области образования – Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской»
На основании протеста  Касимовской  межрайонной  прокуратуры от 18.02.2019 года № 5-66в-2019, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новодеревенского сельского поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Протест Касимовской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
[bookmark: _GoBack]2. Решение № 130 от 24.03.2017 «Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории  муниципального области образования – Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской» отменить
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в "Информационном бюллетене» Новодеревенского сельского поселения.

 Председатель Совета депутатов муниципального образования-
Новодеревенское сельское поселение                                                                   О.А.Бороненко

Глава муниципального образования –
Новодеревенское сельское поселение                                                                 О.А.Бороненко